
 

GZE.271.1.2024         Chełmiec, dnia 16.07.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. 

Dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół w roku szkolnym 2024/2025” 

realizowane w 8 częściach 

 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 

w trybie podstawowym art. 275 pkt. 2 pod nazwą jak wyżej, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą 

Pzp, udostępnia informację z otwarcia ofert: 

 

Część 1  

Firma  Kwota brutto 
Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego na 
wypadek awarii 

Mglobal Marcin Modzelewski 

ul. Podgórska 145 

43-384 Jaworze 
NIP: 5471932272 

51.030,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Help You – Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 49, 

33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7343612321 

51.030,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

P.P.H.U. Mróz Wiesław 

Korzenna 249, 

33-322 Korzenna 

NIP: 7341911172 

-------- Wariant 1 – do 30 minut 

FTHU TRAVEL TRANS 

Łukasz Basta  
33-300 Nowy Sącz 

Librantowa 103 

NIP 7343469591 

34.292,16 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Muscar Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 10, 
32-620 Brzeszcze 

NIP: 5492463144 

71.442,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

 

Część 2   

Firma  Kwota brutto 
Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego na 
wypadek awarii 

Mglobal Marcin Modzelewski 

ul. Podgórska 145 

43-384 Jaworze 
NIP: 5471932272 

65.318,40 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Help You – Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 49, 

33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7343612321 

59.535,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 



 

P.P.H.U. Mróz Wiesław 

Korzenna 249, 

33-322 Korzenna 

NIP: 7341911172 

-------- Wariant 1 – do 30 minut 

FTHU TRAVEL TRANS 
Łukasz Basta  

33-300 Nowy Sącz 

Librantowa 103 

NIP 7343469591 

72.666,72 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Muscar Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 10, 
32-620 Brzeszcze 

NIP: 5492463144 

84.861,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

 

Część 3  

Firma  Kwota brutto 
Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego na 
wypadek awarii 

Mglobal Marcin Modzelewski 

ul. Podgórska 145 

43-384 Jaworze 
NIP: 5471932272 

73.612,80 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Help You – Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 49, 

33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7343612321 

57.510,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

P.P.H.U. Mróz Wiesław 

Korzenna 249, 

33-322 Korzenna 

NIP: 7341911172 

--------- Wariant 1 – do 30 minut 

FTHU TRAVEL TRANS 

Łukasz Basta  
33-300 Nowy Sącz 

Librantowa 103 

NIP 7343469591 

44.857,80 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Muscar Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 10, 
32-620 Brzeszcze 

NIP: 5492463144 

82.857,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

 

Część 4  

Firma  Kwota brutto 
Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego na 
wypadek awarii 

Mglobal Marcin Modzelewski 

ul. Podgórska 145 

43-384 Jaworze 
NIP: 5471932272 

73.612,80 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Help You – Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 49, 

33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7343612321 

57.510,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

P.P.H.U. Mróz Wiesław 
Korzenna 249, 

33-322 Korzenna 
89.485,56 zł Wariant 1 – do 30 minut 



 

NIP: 7341911172 

FTHU TRAVEL TRANS 

Łukasz Basta  

33-300 Nowy Sącz 

Librantowa 103 
NIP 7343469591 

-------- Wariant 1 – do 30 minut 

Muscar Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 10, 

32-620 Brzeszcze 

NIP: 5492463144 

102.027,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

 

Część 5  

Firma  Kwota brutto 
Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego na 
wypadek awarii 

Mglobal Marcin Modzelewski 

ul. Podgórska 145 

43-384 Jaworze 

NIP: 5471932272 

51.030,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Help You – Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 49, 

33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7343612321 

56.133,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

P.P.H.U. Mróz Wiesław 

Korzenna 249, 

33-322 Korzenna 
NIP: 7341911172 

-------- Wariant 1 – do 30 minut 

FTHU TRAVEL TRANS 

Łukasz Basta  

33-300 Nowy Sącz 

Librantowa 103 
NIP 7343469591 

40.415,76 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Muscar Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 10, 

32-620 Brzeszcze 

NIP: 5492463144 

72.765,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

 

Część 6  

Firma  Kwota brutto 
Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego na 
wypadek awarii 

Mglobal Marcin Modzelewski 

ul. Podgórska 145 

43-384 Jaworze 

NIP: 5471932272 

65.318,40 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Help You – Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 49, 
33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7343612321 

29.767,50 zł Wariant 1 – do 30 minut 

P.P.H.U. Mróz Wiesław 

Korzenna 249, 

33-322 Korzenna 
NIP: 7341911172 

35.721,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

FTHU TRAVEL TRANS ---------- Wariant 1 – do 30 minut 



 

Łukasz Basta  

33-300 Nowy Sącz 

Librantowa 103 

NIP 7343469591 

Muscar Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 10, 

32-620 Brzeszcze 

NIP: 5492463144 

82.971,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

 

Część 7  

Firma  Kwota brutto 
Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego na 

wypadek awarii 

Mglobal Marcin Modzelewski 

ul. Podgórska 145 
43-384 Jaworze 

NIP: 5471932272 

51.030,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Help You – Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 49, 

33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7343612321 

36.571,50 zł Wariant 1 – do 30 minut 

P.P.H.U. Mróz Wiesław 

Korzenna 249, 

33-322 Korzenna 

NIP: 7341911172 

-------- Wariant 1 – do 30 minut 

FTHU TRAVEL TRANS 
Łukasz Basta  

33-300 Nowy Sącz 

Librantowa 103 

NIP 7343469591 

39.803,40 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Muscar Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 10, 
32-620 Brzeszcze 

NIP: 5492463144 

71.442,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

 

Część 8  

Firma  Kwota brutto 
Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego na 
wypadek awarii 

Mglobal Marcin Modzelewski 

ul. Podgórska 145 
43-384 Jaworze 

NIP: 5471932272 

51.030,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

Help You – Sp. z o.o. 

ul. Waryńskiego 49, 

33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7343612321 

51.030,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

P.P.H.U. Mróz Wiesław 

Korzenna 249, 

33-322 Korzenna 

NIP: 7341911172 

-------- Wariant 1 – do 30 minut 

FTHU TRAVEL TRANS 

Łukasz Basta  
33-300 Nowy Sącz 

Librantowa 103 

-------- Wariant 1 – do 30 minut 



 

NIP 7343469591 

Muscar Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 10, 

32-620 Brzeszcze 

NIP: 5492463144 

75.600,00 zł Wariant 1 – do 30 minut 

 

 

 

      Dyrektor GZE w Chełmcu 

 

      Elżbieta Sowa 


